

「プレミア会員資格要件の再達成報酬キャンペーン」利用規約

Exnessは、セイシェル共和国で「8423606-1」の登録番号で登録されているExness (SC) Ltd、英領バージン諸島で「2032226」の登録番号で登録されているExness (VG) Limited、キュラソーで「148698」の登録番号で登録されているExness B.V.などのグループ企業(以下、「Exness」)を通じて「プレミア会員資格要件の再達成報酬」(以下「資格要件の再達成報酬」)キャンペーン(以下「キャンペーン」)を本利用規約に定められた基準を満たす、選ばれたプレミア会員のお客様に提供します。 誤解を避けるため、本取引条件等に関する同意書における関連するExnessの取引相手とは、本利用規約の取引相手とします。

本利用規約をよくお読みください。本会員資格要件の再達成報酬キャンペーンにおけるエントリー要件、報酬、および賞品の情報は、本利用規約の一部を構成します。

本会員資格要件の再達成報酬キャンペーンに参加することにより、以下の利用規約、取引条件等に関する同意書、一般取引約款、プレミアプログラム利用規約、およびexness.comで入手可能なその他の書類の適用を受けることに同意するものとします。 プレミアプログラムの利用規約、およびこれらの利用規約の間に矛盾がある場合、これらの利用規約は本キャンペーンに関してのみ優先されるものとします。 本プレミアプログラムに含むすべての利用規約は、完全に効力を有するものとします。

会員資格要件の再達成報酬キャンペーンの利用規約:

1. 報酬

Exnessは、以下の第2項、第3項、および第4項に記述した特定の基準に基づき、資格のあるお客様に資格要件再達成の報酬(以下、総称して「報酬」と呼び、それぞれを「報酬」と呼ぶ)を提供します。

- 2. 参加者が本キャンペーンに参加するための一般的な条件/参加基準(「一般的な条件」):
- 2.1 本キャンペーンに登録する必要はありません。前四半期(2023年第1四半期(「第1四半期」)から2023年第2四半期(「第2四半期」)に資格要件を再達成されたプレミア会員のお客様のみ、本キャンペーンの参加対象となります。
- 2.2 参加者のパーソナルエリアは、**2023**年**3**月**31**日(23:59 GMT)までに完全認証および妥当性確認される必要があります。
- 2.3. 本報酬は、他の特典/プロモーションと併用することはできません。また、有効なボーナスキャンペーンなど、他の特典/プロモーションと併用することもできません。
- 3. 報酬の資格要件(以下「特定の条件」):
- 3.1 本利用規約の他の条項に影響を及ぼすことなく、<u>プレミアプログラムの利用規約</u>の条項に従って2023年第2四半期にいずれかのプレミア階層のプレミア会員資格要件を再達成し、2023年第1四半期に最もアクティブだったお客様に感謝の意を表するために、1回限りの報酬(「1回限りの報酬」)も参加者に応じて授与されます。

2023年第2四半期のス テータス*	追加報酬
プレミアプリファード	200 USD(200米ドル)
プレミアエリート	400 USD(400米ドル)



プロ	ノミア	ミット	ブス:	チャ.	_
ノレ	ノミノ		' 1\	ノベ	

600 USD(600米ドル)

*2023年第2四半期のプレミア会員ステータスの資格要件達成は、Exnessの独自の判断により2023年4月の第1週の間に決定されます。 参加者が2023年第1四半期のプレミア階層(つまり、 プリファード、エリート、シグネチャー) に2023年3月31日までに到達した場合、階層に応じた報酬を受け取れます。

- 4. Exnessグループの従業員およびその直系親族は、本キャンペーンの参加資格がありません。 直系親族とは、 妻、夫、またはそれに準ずる者、子供または継子(実子または養子にかかわらず)、姪、甥、兄弟姉妹、義理の兄弟 姉妹、または従兄弟姉妹のいずれかを指します。
- 5. 報酬の詳細は、2023年4月末までにメールで参加者にお知らせします。 報酬の受領者は、Exnessの口座開設時に提供されたメール、および/または電話番号で常に連絡可能であるものとします。 メールによるご連絡および/または発表から10営業日以内にご返答がない場合、参加者は報酬の受け取り対象から除外されます。報酬は、2023年5月中旬までに、参加要件を満たしたパーソナルエリアで最もアクティブな(取引量が最も多い)本取引口座に入金されます。
- 6. Exnessは、事前に通知することなく独自の判断で、資格要件の再達成の報酬を同様の価値および/または仕様の別の報酬に置き換える権利を有します。 獲得した報酬は「現状有姿」で提供され、譲渡、別品との交換または引換はできません。 報酬に関するすべての保証および表明は、法律で禁止されていない範囲で明示的に除外されます。
- 7. 資格要件の再達成の報酬を受け取る資格を剥奪される理由は、以下のとおりです。
- a. 法規、該当規則、現行の利用規約、または取引条件等に関する同意書、パートナーシップに関する同意書、プレミアプログラムの利用規約、ボーナス利用規約を含むがこれらに限定されないExnessのその他の利用規約に違反した場合。
- b. 本キャンペーンに参加するための一般的な条件および/または特定の条件を満たしていない場合。
- c. 本キャンペーンにそぐわない方法で悪意ある行為、乱用、不正を行った場合。
- d. 1人以上の参加者が、同じ住所および/またはメールアドレス、および/またはパーソナルエリアを提出した場合。
- e. Exnessグループの従業員またはその直系親族が参加者の場合。
- f. 参加者間で共謀した場合。
- g. 参加者がソフトウェアを使用し、実際のIPアドレスを変更または非表示にした場合。
- h. 1人の参加者が複数のIPアドレスを使用してキャンペーンに参加、または複数の参加者が同一IPアドレスを使用してキャンペーンに参加した場合。
- 8. 参加者は、<u>premier@exness.com</u>にメールを送信することにより、いつでも本キャンペーンから辞退することができます。
- 9. Exnessは、資格要件の再達成報酬を実施するために個人情報を使用し、この目的において該当情報を要請に基づき、サプライヤー、旅行代理店、イベント主催者、および関連する規制当局を含む(ただしこれらに限定されない)第三者に開示する場合があります。キャンペーンへの参加は、この情報の提供が条件となります。Exnessは、別段の通知がない限り、プロモーション、マーケティングのためにこの情報を使用および公開することができます。これには、参加者または報酬の受領者とのメールまたは電話による通信が含まれますが、これらに限定されません。参加者は、Exnessの要求に応じて、情報へのアクセス、更新、または修正を指示する必要があります。 Exnessは、報酬の受領者を発表、および他の形式の宣伝を行う目的で、参加者の写真および名前を使用する権利を有します。 誤解を避けるために、各参加者はこれにより、無報酬且つキャンペーンに関連する理由で、Exnessが参加者全員のリストおよび/または報酬の受領者および/またはその他のマーケティングコミュニケーションの発表に氏名および写真を使用することに明示的に同意し、承認するものとします。
- 10. Exnessは独自の判断により、キャンペーン、報酬、および本利用規約をいつでも修正、停止、取り消し、終了する権利を有し、これに関して一切の責任および賠償義務を負いません。



- 11. 法律により免れることのできないあらゆる責任を除き、Exness(社員、従業員、代理店を含む)は個人の怪我、あらゆる損失や損害(機会損失を含む)についてあらゆる責任(過失を含む)より免責となります。これは直接的、間接的、特殊なもの、結果的なものを問わず、本キャンペーンから何らかの形で発生するもので、次のものに起因するものを含むがこれらに限定されるものではありません。(a) 技術的障害または機器の故障(Exnessの管理下にあるかどうかを問わない)(b) 盗難、不正アクセス、第三者による干渉 (c) Exnessの合理的な制御が及ばない理由による参加申込みまたは報酬請求の遅延、紛失、変更、損傷、または誤配信(Exnessによって受領後かどうかを問わない)(d) 本利用規約に定める報酬との差異 (e) 報酬受領者または参加者に発生するあらゆる納税義務 (f) 報酬の一環として提供されるイベントへの参加などの報酬の使用(該当する場合)。
- 12. 本利用規約は英語で作成されており、他言語での翻訳は便宜上のみ提供されています。英語版と他言語の翻訳版に矛盾や不一致がある場合、英語版が優先されるものとします。Exnessは、本利用規約の解釈に関する最終決定の権利を留保します。